宁化县教育局文件

宁教〔2019〕63号

关于公布首届“宁化县优秀教师政府特殊津贴”

表彰人选的决定
为全面推进落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，激发全县广大教师教书育人的积极性和创造性，不断增强教师的荣誉感和使命感，提升教师综合素质和教育教学质量，根据《关于开展首届“宁化县优秀教师政府特殊津贴”评选活动的通知（试行）》，经研究，确定涂海滨等220位同志为首届“宁化县优秀教师政府特殊津贴”获得人选，现公布如下：
	高中（ 70人）

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	宁化一中
	涂海滨
	26
	宁化一中
	范仁忠
	51
	宁化六中
	温永华

	2
	宁化一中
	黄裕昌
	27
	宁化一中
	叶季生
	52
	宁化六中
	王宁华

	3
	宁化一中
	童盛优
	28
	宁化一中
	付晓红
	53
	宁化六中
	朱炳炎

	4
	宁化一中
	官火旺
	29
	宁化一中
	曹家鑫
	54
	宁化六中
	聂茂生

	5
	宁化一中
	李花兰
	30
	宁化一中
	徐灵瑛
	55
	宁化六中
	周国琪

	6
	宁化一中
	张顺华
	31
	宁化一中
	张建辉
	56
	宁化六中
	黄洪波

	7
	宁化一中
	施扬敏
	32
	宁化一中
	张文珠
	57
	宁化六中
	夏祖发

	8
	宁化一中
	张美杰
	33
	宁化一中
	刘志明
	58
	宁化六中
	连 翔

	9
	宁化一中
	刘艳
	34
	宁化一中
	吴雪芳
	59
	宁化六中
	谢秀英

	10
	宁化一中
	张惠珠
	35
	宁化一中
	张寿华
	60
	宁化六中
	熊厚华

	11
	宁化一中
	张金秀
	36
	宁化一中
	张飞雄
	61
	宁化六中
	张华秀

	12
	宁化一中
	张运勇
	37
	宁化一中
	张天栋
	62
	宁化六中
	雷美萍

	13
	宁化一中
	黄寿香
	38
	宁化一中
	黄惠珠
	63
	宁化六中
	谢章灿

	14
	宁化一中
	钟壮丽
	39
	宁化一中
	张茂香
	64
	宁化六中
	龙建明

	15
	宁化一中
	雷红媛
	40
	宁化一中
	张志强
	65
	宁化六中
	邹云光

	16
	宁化一中
	张炎珠
	41
	宁化六中
	温友稚
	66
	宁化六中
	刘玉兰

	17
	宁化一中
	伍洲
	42
	宁化六中
	赖进贤
	67
	宁化五中
	吴晓辉

	18
	宁化一中
	陈水清
	43
	宁化六中
	陈仕国
	68
	宁化二中
	黄旺火

	19
	宁化一中
	张定德
	44
	宁化六中
	徐鹏辉
	69
	宁化二中
	巫胜铭

	20
	宁化一中
	陈朝晖
	45
	宁化六中
	雷明
	70
	宁化二中
	赖盛强

	21
	宁化一中
	黄文利
	46
	宁化六中
	温昌文

	22
	宁化一中
	戴鸿
	47
	宁化六中
	唐健萍

	23
	宁化一中
	邓利琴
	48
	宁化六中
	廖灵琳

	24
	宁化一中
	赖国强
	49
	宁化六中
	周明亮

	25
	宁化一中
	张宏
	50
	宁化六中
	伊佳欣

	初中（ 80人）

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	宁化五中
	邱芳华
	28
	宁化六中
	李晓英
	55
	城东中学
	张雷香

	2
	宁化五中
	赖婷婷
	29
	宁化六中
	黄丽华
	56
	城东中学
	张标林

	3
	宁化五中
	邱华水
	30
	宁化六中
	黄华安
	57
	城东中学
	巫升府

	4
	宁化五中
	黄小红
	31
	宁化六中
	曾芳华
	58
	城东中学
	黄志勤

	5
	宁化五中
	张倩
	32
	宁化六中
	刘清水
	59
	城东中学
	伍巧云

	6
	宁化五中
	黄致和
	33
	宁化六中
	王玉英
	60
	城东中学
	廖瑜珠

	7
	宁化五中
	张香珠
	34
	宁化六中
	谢晓怡
	61
	城东中学
	张 杰

	8
	宁化五中
	章月华
	35
	宁化六中
	吴晓燕
	62
	城东中学
	张秀连

	9
	宁化五中
	严关福
	36
	第三实验学校
	黄  莺
	63
	城东中学
	张志平

	10
	宁化五中
	钟春红
	37
	第三实验学校
	夏春华
	64
	城东中学
	张美珠

	11
	宁化五中
	章建龙
	38
	第三实验学校
	吴立洋
	65
	城东中学
	李小英

	12
	宁化五中
	谢水庭
	39
	第三实验学校
	张丽娟
	66
	城东中学
	张清诚

	13
	宁化五中
	刘小梅
	40
	第三实验校
	张永茂
	67
	城东中学
	张明

	14
	宁化五中
	刘善智
	41
	第三实验学校
	徐运荣
	68
	城东中学
	孙水金

	15
	宁化五中
	曾梅英
	42
	第三实验学校
	谢丽英
	69
	安乐中心

学校
	陈明辉

	16
	宁化五中
	李荣伙
	43
	第三实验校
	张金高
	70
	安乐中心

学校
	张丽萍

	17
	宁化五中
	范小珠
	44
	第三实验学校
	孙爱群
	71
	泉上中学
	江建荣

	18
	宁化五中
	马丽平
	45
	城东中学
	张茂祥
	72
	宁化二中
	张翠林

	19
	宁化五中
	雷霆
	46
	城东中学
	黄恒刚
	73
	宁化二中
	廖德智

	20
	宁化五中
	刘善秀
	47
	城东中学
	刘秀文
	74
	宁化二中
	李秋金

	21
	宁化五中
	张朝清
	48
	城东中学
	王家松
	75
	民族学校
	彭荣彬

	22
	宁化五中
	邓必样
	49
	城东中学
	王金良
	76
	济村中心

学校
	刘华珠

	23
	宁化四中
	张标连
	50
	城东中学
	范连英
	77
	济村中心

学校
	巫瑞旭

	24
	宁化三中
	夏丽华
	51
	城东中学
	李 华
	78
	淮土中学
	张远生

	25
	宁化六中
	吴满玲
	52
	城东中学
	童晓峰
	79
	淮土中学
	王幸福

	26
	宁化六中
	王小芬
	53
	城东中学
	张 鑫
	80
	河龙中心校
	吴光明

	27
	宁化六中
	卓凤美
	54
	城东中学
	张清伟

	小学（70人）

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	第二实小
	付荣清
	25
	第三实验学校
	郑永强
	49
	城南小学
	施扬英

	2
	第二实小
	黄永香
	26
	宁师附小
	潘晓莲
	50
	东风小学
	陈美玉

	3
	第二实小
	黄瑞英
	27
	宁师附小
	饶妃娥
	51
	红旗小学
	林家福

	4
	第二实小
	张丽芳
	28
	宁师附小
	吴丽萍
	52
	特教学校
	邱贵蓉

	5
	第二实小
	黄木女
	29
	宁师附小
	张秀萍
	53
	特教学校
	叶龙珠

	6
	第二实小
	巫李琴
	30
	宁师附小
	赖承栋
	54
	水茜中心校
	朱梅琴

	7
	第二实小
	许冬莲
	31
	宁师附小
	范凌燕
	55
	安乐中心校
	夏祖根

	8
	第二实小
	吴金莲
	32
	宁师附小
	张凤兰
	56
	曹坊中心校
	周  青

	9
	第二实小
	邱水兰
	33
	宁师附小
	巫朝良
	57
	方田中心校
	丁苏兰

	10
	第二实小
	王喜迎
	34
	宁师附小
	张金利
	58
	方田中心校
	曾群英

	11
	第二实小
	刘红秀
	35
	宁师附小
	张水生
	59
	河龙中心校
	廖晓岚

	12
	第二实小
	阴以华
	36
	宁师附小
	杨锦秀
	60
	河龙中心校
	刘  芳

	13
	第二实小
	江桃英
	37
	实验小学
	雷美琴
	61
	湖村中心校
	范玉梅

	14
	第二实小
	刘凤华
	38
	实验小学
	李宁
	62
	淮土中心校
	张旺祥

	15
	第二实小
	刘秀银
	39
	实验小学
	黄翠华
	63
	济村中心校
	邓德高

	16
	第二实小
	张  慧
	40
	实验小学
	张超群
	64
	济村中心校
	谢  玲

	17
	第二实小
	张素华
	41
	实验小学
	陈  锋
	65
	济村中心校
	巫常金

	18
	第二实小
	雷美玲
	42
	实验小学
	吴桂星
	66
	客家学校
	张雪云

	19
	第三实验学校
	伊  敏
	43
	实验小学
	张清祥
	67
	泉上中心校
	谢小敏

	20
	第三实验学校
	王隆英
	44
	实验小学
	曾秀林
	68
	石壁中心校
	张雄英

	21
	第三实验学校
	罗朝新
	45
	实验小学
	王慧玲
	69
	石壁中心校
	黄爱萍

	22
	第三实验学校
	李建平
	46
	实验小学
	林秀红
	70
	石壁中心校
	张严林

	23
	第三实验学校
	巫金珠
	47
	实验小学
	陈丽林

	24
	第三实验学校
	曹丽文
	48
	城东小学
	翁丽兰

                                   宁化县教育局

                                  2019年9月18日